
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo

uzavřen ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „NOZ'') (dále jen „dodatek").

I. Smluvní strany:
I.I Objednatel:
Název: Město Hustopeče
Statutární orgán: PaedDr. Hana Potměšilová, starostka města Hustopeče
Sídlo: Dukelské nám. 2/2, 693 O I Hustopeče
rco: 002 83 193
DIČ: CZ00283 l 93
Bankovní lna a.s.
Číslo účtu:
Osoba oprávněná jednat ve věcech srn I uvníc

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

(dále jen „objednatel")

1.2 Zhotovitel: Ekostavby Brno, a.s.
Sídlo: U Svitavy 2, 618 00 Brno
Statutární orgán: Ing. Jiří Pavlíček, předseda představenstva

Ing. Libor Vajík, místopředseda představenstva
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 911
IČO: 46974687
DIČ: CZ46974687
Bankovní ústav: KB, a.s. pobočka Brno - venkov
Číslo účtu
Osoby oprávněné jednat:
a) ve věcech smluvních: I
b) ve věcech technických:

(dále jen „zhotovitel')
(dále společně jen „ smluvní strany")

!L Předmět dodatku
2.1 Smluvní strany dne 22.09.2023 uzavřely smlouvu o dílo předmětem které je realizace veřejné

zakázky s názvem „Hustopeče - Inženýrské sítě za Generála Peřiny, I.etapa" v rozsahu a
kvalitě stanovené projektovou dokumentaci (dále též „smlouva").

2.2 Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na změně smlouvy formou úpravy jejího
předmětu o méněpráce podrobně specifikovaných v Příloze č. I tohoto dodatku a s tím
související změna ceny díla a na úpravě termínu dokončení díla.

Bod 2.10 smlouvy upravený tímto dodatkem nově zní:

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujících termínech:
Termín zahájení realizace díla: 09/2023
Termín dokončení realizace díla: 12.10.2024
Dílo se považuje za dokončené, je-li provedeno řádně a ve sjednaném rozsahu a je předáno
mezi zhotovitelem a objednatelem písemným protokolem.



Bod 3.1 smlouvy upravený tímto dodatkem nově zní: 

Celková cena za realizaci díla je dohodou smluvních stran cenou pevnou na základě 
závazného rozpočtu a činí: 
Cena díla dle smlouvy: 32.738.826,28,- Kč bez DPH 
Méněpráce dle dodatku č. 1: - 590.280,48,-Kč bez DPH 
Celková cena upr avená dodatkem: 32.148.545,80,-Kč bez DPH 
DPH: 6.751.1 94,62,-Kč 
Cena za realizaci díl a upr avená dodatkem celkem: 38.899.740,42,-Kč s DPH 

!!!.: Závěrečná ujednání 
3.1 Ostatní ustanovení smlouvy  nedotčené tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 
3.2 Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí  objednatel.  
3.3 Dodatek je proveden ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel i objednatel 

obdrží 1 stejnopis. 
3.4  Smluvní strany se s obsahem dodatku seznámily, souhlasí s ním a po přečtení prohlašují, že byl 

sepsán dle jejich pravé, dobrovolné a svobodně projevené vů le v souladu s veřejným pořádkem 
a dobrými mravy , na důkaz čehož připojují na konec své podpisy. 

3 .5 Nedílnou součástí dodatku jsou přílohy: 
I) Příloha č. I 

BQ ř j V OJ• Di~itál~ě podepsal 
Bořivoj Švasta 

S~ , Datum: 2024.09.23 v a st a 11 :36:57 +02·00· 

PaedDr. Hana Potměšilová 
starostka města Hustopeče 

objednatel 

Ing Jiří Digitá!~ě p~~epsal 
• Ing. Jin Pavlíček 

P I , v k Datum: 2024.09.20 av rce 13,s1,26+02·00· 

Ing Libor Digitálně po~epsal 
• Ing. Libor Va JI k 

VaJ' ík Datum: 2024.09.20 
13:52:09 +02'00' 

Ing. Jiří Pavlí ček Ing. Libor Vajík 
předseda představenstv a místopředseda představenstva 

zhotovitel 

Doložka k listině dle§ 41 zákona č. 12 8/2000 Sb., o obcíc h (obecní zřízení) , ve znění pozdějšíc h 
předpisů 

Město Hustopeče ve smyslu ustanovení § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této listině byly splněny ze strany Města 
Hustopeče veškeré zákonem, či jinými obecně závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve 
formě předchozího zveřejnění, schválení, odsouhlasení či pověření, které jsou obligatorní pro platnost 
tohoto právního jednání. Tento dodatek byl schválen usnesením rady města Hustopeče dne 03.09.2024. 

Bořivoj 
Švásta 

Digitálně podepsal 
Bořivoj Švásta 
Datum: 2024.09.23 
11 :36:20 +02'00' 

PaedDr. Hana Potměšilová 
starostka města Hustopeče 

2 


